25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони вирішили зменшити обсяги закупівлі на 80
781,31 грн.(вісімдесят тисяч сімсот вісімдесят одна
грн. 31коп.)
Вартість робіт за цим договором становить 117
825,13 грн.(сто сімнадцять тисяч вісімсот двадцять
п'ять грн. 13коп.), у т.ч. ПДВ - 20% - 19 637,52 грн.